Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021 сл. Большая Мартыновка №1450

О внесении изменения в Приложение  № 1 к Постановлению Администрации

Мартыновского района от 28.08.2019 № 1160 «О  реализации Постановления

Правительства Ростовской области от 25.06.2012 № 539 «Об обеспечении

жилыми помещениями и расходовании субвенций на осуществление

полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей» на территории Мартыновского района

Ростовской области»

          В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

Постановляю:

     1. Внести в  приложение № 1 к Постановлению Администрации Мартыновского

района от 28.08.2019 № 1160 «О  реализации Постановления Правительства

Ростовской области от 25.06.2012 № 539 «Об обеспечении жилыми помещениями и

расходовании субвенций на осуществление полномочий по обеспечению жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» на территории

Мартыновского района Ростовской области» изменения, изложив приложение № 1

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2.Признать утратившим силу Постановление Администрации Мартыновского

район от 21.07.2021 № 892 «О внесении изменения в Приложение  № 1 к

Постановлению Администрации Мартыновского района от 28.08.2019 № 1160 «О

реализации Постановления Правительства Ростовской области от 25.06.2012 № 539

«Об обеспечении жилыми помещениями и расходовании субвенций на

осуществление полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей» на территории Мартыновского района

Ростовской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместитея Главы Администрации Мартыновского района Дьяконова О.В.

Глава  Администрации                                                   А.Н. Тесленко

Постановление вносит: Отдел образования В.В. Курысь